
Uchwała nr LXXII/1250/2010
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 30 września 2010r.

w sprawie zamiany działek nr 64/1, 64/2, 119/4 i 119/5 k.m. 14  położonych przy ul. Przełajskiej oraz 
działki nr 119/3 k.m. 14 położonej przy ul. Łączkowej  stanowiących własność osoby fizycznej na 

działkę nr 62 k.m. 18 położoną przy ul. Łączkowej stanowiącą własność Gminy Czeladź

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 
142  poz.  1591  z  2001  r.  z  późn.  zm.)  oraz  art.  13  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.
 o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004 r. z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  zgodę  na  zamianę  działek  nr  64/1,  64/2,  119/4  i  119/5  k.m.  14   k.m.  14  położonych  przy
ul. Przełajskiej oraz działki nr 119/3 k.m. 14 położonej przy ul. Łączkowej o powierzchni łącznej 3878m2, 
stanowiących  własność  osoby  fizycznej,  na  działkę  nr  62  k.m.  18  położoną  przy
ul. Łączkowej o powierzchni 3083m2 stanowiącą własność Gminy Czeladź.

§ 2

Uchylić uchwałę nr LXII/1101/2010 z dnia 28 stycznia 2010r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                       WICEPRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                            Rady Miejskiej w Czeladzi
                                                                                            mgr Janusz Gątkiewicz


	Rady Miejskiej w Czeladzi 

